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Produktdatablad

 

 
LC-QUAD Single Mode adapter (st som SCD)
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Produktdatablad 
for 

6927105 

QUAD Single Mode adapter (st som SCD)
EAN nr: 7090026450050 

Produktgruppe: FIBERDELER 

 

Nærmere beskrivelse 

 

� LC Quad  adapter for 

fiber 

� Farge blå 

� Keramisk hylse 

� Leveres med hvite støvdeksel

� Adapteret passer i samme hull som 

standard SC duplex adaptere
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QUAD Single Mode adapter (st som SCD) 

adapter for 4 stk single mode 

støvdeksel (propper) 

Adapteret passer i samme hull som 

standard SC duplex adaptere 

 


